18720010

18720010

Behuizing 1-v. inbouw, vilak, rood

Technische eigenschappen

Afmetingen
Hoogte
Breedte
Diameter

Diepte

Aansluiting

Aantal leidinginvoeringen

Kabel

Diameter kabel

Compatibiliteit

Kan worden samengevoegd

Materiaal
Materiaal
Kleur

Afwerking oppervlakte

Veiligheid

IP-beschermingsklasse (Ingress Protection)

Technische wijzigingen voorbehouden

92,50 mm
92,50 mm
0

64 mm

14 mm

Nee

Thermoplast
Rood

Mat

IP20



